Komuna e Istogut
Skupstina Opstine
Municipal Istog

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.570,/21
Mé 08.10.2021

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénjes sé punés sipas
konkursit té publikuar 05.Nr.468/21 té datés 16.09.2021 léshon kété:

NJOFTIM

Bazuar né nenin 10 t6 UA-Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e
Marrédhénies sé punés né Sektorin Publik, drejtori i drejtoratit pér Arsim né bazé t€ raportit t&
komisionit pérzgjedhés shpallé rezultatet pér kandidatét té cilét i kané arritur 50% e mé& shumé

té pikéve nga testi me shkrim pér Jlendet si me poshté:

Rezulltati si vijim :

Numri

) Emri dhe Mbiemri Léndet
Rendor
1. Marigong Mulaj Gjuhé Shqipe
2. | Elvina Rexhaj Gjuhé Shqipe
| Nexhiba Ramadani Gjuhé Shqipe
Arijana Sejdija Gjuhé Shqipe
Arbéresha Gashi-Mehmeta] Gjuhé Shgipe

Era Rexhaj

Gjuhé Angleze

Donjeta Shatri

Gjuh& Angleze

Blendiona Mendunjani

Art Figurativ

Bajram Lajqi

Art Figurativ

10. Mirjeta Elezaj

| Mésim Klasor

11, Venera Arifaj

Filozofi-Logjik

12. | Albenita Mehaj

Sociologji

Renditja né tabelaré nuk nénkupton numrin e pikéve.

Pér kohén e mbajtjes sé intervistés kandidatet té cilét e kané kaluar testin me shkrim do té

njoftohen pérmes tel.nga drejtoria Komunale e Arsimit né Istog.

Ndérsa Kandidatet e pa kénaqur me listén e publikuar té rezultateve, te teslll me shkl im né
afatin prej 3 ditésh nga dita e publikimit mund té kené qasje né testin ¢ ﬁ]f gaj 5 '
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